Mindjárt a contextus első mondata: Quod nos anime

1 Migne. 140. k. 267. 1.
2 Migue. 141. k. 960. 1.
3 U. o. 140. k. 252. 1.
4 Ü. o. 140. k. 25S. 1. Stumpf-Brentano : Acta inedita . . .  371. 1.
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nostre pro redemptione (másutt az utolsó szó remedio) eltagad- 
hatatlan rokonságban van Szent-Henrik okleveleinek hasonló 
szavaival,1 nem különbeu a veszprémvölgyi apáczák részére 
adott görög oklevél óitsp rí)? oumrjpíac silód szavaival.1 2

A többiekre nézve elégnek tartjuk egyszerűen egymás 
mellé állítani a veszprémi oklevél szavait, mondatait, kifeje
zéseit, és az egykorú oklevelekét.

Episcopatus sedes, mondja a veszprémi levél.
<dn sedem episcopatus sublimando» (1007).3
Sancti Michaelis Vesprimiensis Ecclesia
«Sancti Germani Antissiodorensis monasterium» (1002).4
Subiicimus civitates cum omnibus Ecclesiis capellis atque 

titulis
«Confirmamus parochias eidem patriarcliatui pertinentes 

cum omnibus plebibus, titulis, ecclesiis seu capellis» (1027).5 6
Concedimus, donamus atque largimur
«Concedimus ei donamus atque largimur» (1003).3
Cum omnibus utensilibus iugiterque (legaliter helyett) 

pertinentiis scilice famulis famulabusque pratis, vineis, areis, 
edificiis, campis, terris, agris, cultis et incultis, piscationibus, 
venationibus, aquist aquarumque decursibus, molendinis, viis 
et inviis tam exitibus quam inexitibus . . .

«Cum omnibus ad id legaliter pertinentibus mobilibus et im
mobilibus, servis et ancillis ecclesia, decimis, areis, edificiis, ter
ris cultis et incultis, pratis, pascuis sive compascuis, silvis, aquis, 
aquarumque decursibus, viis et inviis, exitibus et reditibus, que- 
sitis et inquirendis, et, que quolibet modo rite vocari possunt, 
appendiciis et utensilibus.» (1002.)7

«Cum omnibus utilitate, mancipiis utriusque sexus, areis, edi
ficiis, campis, pratis, pascuis terris quidem cultis et incultis, sil
vis, omnique silvatica utilitate, aquis aquarumque decursibus, 
piscationibus, molendinis, viis et inviis, exitibus et reditibus, que-

1 Migne. 140. k. 243, 267, 280, 293, 326.
1 Wenzel. I. k. 347.
8 Migne. 140. k. 272. 1.
4 U. o. 141. k. 948. 1.
5 Migne. 141. köt. 1138. 1.
6 U. o. 140. k. 250. 1.
7 U. o. 140. k. 244. 1.
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sitis et adhuc quomodolibet adquirendis cum omni integritate 
donavimus.» (1008.)1

Habeat sancti Michaelis Yesprimiensis ecclesia, quam 
Stephanus sanctissimus regit episcopus, predictarum villarum 
potestatem habendi atque usque in perpetuum possidendi.